[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  01.11.2013 г.
р.п. Гари

	                   №659

	О внесении изменений в Административный регламент «Предоставления муниципальной услуги об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории  Гаринского городского округа, попавшим в трудную жизненную ситуацию и нуждающимся в социальной поддержке», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 24.05.2013 г. №276

Во исполнении поручений и достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии  с подпунктами 17,18 пункта 14 главы 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 №1575 « О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», во исполнении протокольного поручения Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 30 мая 2013 г. №110, в целях реализации Федерального закона от  27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства свердловской области от 22.07.2013 № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», с учетом востребованности услуг муниципального образования Гаринский городской округ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги об оказании  материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Гаринского городского округа, попавшим в трудную жизненную ситуацию и нуждающимся в социальной поддержке, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 24.05.2013 г. №276 следующие изменения:
раздел «Стандарт предоставления услуги» административного регламента предоставления муниципальных услуг следующим подразделом:

возможность получения муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, по принципу «одного окна».
2. Наименование муниципальной услуги  «Предоставления муниципальной услуги об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Гаринского городского округа, попавшим в трудную жизненную ситуацию и нуждающимся в социальной поддержке, следует читать «Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Гаринского городского округа по постановлению главы Гаринского городского округа «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Гаринского городского округа в соответствии с распоряжением 1021-РП от 26.08.2013 г. № 456
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера», а также разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа по социальным вопросам Т.В. Каргаеву.

Глава

Гаринского городского округа
А.Г. Лыжин